

Türkiye Yazarlar Birliđinden

Sayın **Anar RZAYEV**

*Azərbaycan Yazarlar Birliđi Bařkanı
Bakü-Azərbaycan*

Haksızlıđa karřı çıkmak kardeřliđimizi pekiřtiriyor, bundan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Tarihimiz, edebiyatımız, medeniyetimiz iřte bu sađlam hakikat, adalet ve hakkaniyet temelinde yükseliyor.

Ermenistanın son saldırıları karřısında Azərbaycanla Türkiyenin yekvücut olması bütün Türk dünyasına örnek teşkil etmelidir.

Bölgede barışın önündeki en büyük engel olan Ermenistanın Azərbaycana saldırarak genç yaşlı demeden sivilleri öldürmesi savaş suçudur ve bütün insanlıđa karřı işlenmiş en yeni cinayettir. Bu insanlık suçuna karřı dünyanın bütün yazarlarının karřı çıkmayı beklenirdi.

Meselenin temelinde, Ermenistanın Azərbaycanın topraklarının işğali olduđunu kimse hatırlamak istemiyor. "Dađlık Karabađ meselesi" Ermenistanın saldırıganlıđının sonucunda ortaya çıkan bir meseledir. Çözümü için hiçbir milletlerarası kuruluşun bugüne kadar zerre kadar faydası olmamıştır.

Uluslararası her meseleye dün olduđu gibi bugün de müzakere yoluyla deđil alışık olduđu savaş ve katliamlarla çözeceđine inanan; uluslararası hakkı-hukuku tanımayan, küresel güclerin oynacađı, suikastçı ve işğalci Ermanistan řunu iyi bilmeli ki; sivillere yönelik saldırılarla masum insanları öldürmek insanlık suçudur ve bu katliamların hesabını Uluslararası Ceza Mahkemesinde mutlaka verecektir.

Bizler, Türkiyenin yazarları, edipleri ve düşünce insanları olarak; Asılsız toprak iddiaları ile bölgede her zaman tehdit unsuru olan, huzuru bozan, masumları katleden Ermenistanı ve onları destekleyen, cesaretlendirenleri řiddetle kınıyoruz.

Azərbaycan ve Türkiye dil, din ve kültür müřterekliđi olan, iyi günde kötü günde birbirlerini destekleyen bir milletin iki ayrı devletidir. Bu gerçek, bu dostluk ve bu kardeřlik ilelebet devam edecektir. Türk milleti olarak, dün olduđu gibi bugün ve yarın da; bölgenin istikrarını korumak için büyük çaba gösteren, işğal altındaki vatan topraklarını savunan Azərbaycanlı kardeřlerimizin yanında olacađız.

Prof.Dr. Musa Kazım ARICAN
Türkiye Yazarlar Birliđi Genel Bařkanı